
COPIA

N. Gen.le 207  del 16/04/2014

N. di Settore 114 del 14/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: SALDO   CONTRIBUTO  STRAORDINARIO   ALL’ASSOCIAZIONE 

CULTURALE - TEATRALE “LE MASCHERE” PER LA MANIFESTAZIONE “FUGA IN 

EGITTO 2014”  

VISTA la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 

Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del 13/02/2014 del Ministero dell'Interno con la quale è stato differito al 

30/04/2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli 

Enti Locali;

VISTA la delibera di G.M. 90 /2013: assegnazione ai responsabili dei capitoli di PEG esercizio 

finanziario 2013, Bilancio pluriennale 2013/2015;

VISTA la Determina Sindacale n. 47/2013 di incarico di Posizione Organizzativa, ai sensi del 

vigente C.C.N.L. del 31/03/1999 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio intesa a liquidare la somma 

necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria;

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia; 

DARE ATTO che la suddetta liquidazione sarà pubblicata sul sito del Comune ai sensi dell'art. 18 

legge 7 Agosto 2012 n. 134 “Amministrazione aperta”.



RICHIAMATA  la  delibera di G.M. n. 143/2013 con la quale è stato concesso un contributo 

straordinario di     26.000,00, all'Associazione Culturale  Teatrale “Le Maschere” di Assoro e che 

con la stessa è stata anticipata la somma di  10.400,00 secondo l'Art. 9 del vigente Regolamento 

Comunale;

VISTA la documentazione prodotta che è conforme al vigente Regolamento per la concessione dei 

contributi;

RITENUTO di liquidare la restante somma di   15.600,00, pari al 60%  del contributo concesso 

all' all'Associazione Culturale  Teatrale “Le Maschere  di Assoro;

 

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1) LIQUIDARE a saldo all' all'Associazione Culturale  Teatrale “Le Maschere  di Assoro  la 

somma di   15.600,00,   pari   al rimanente 60 % del contributo concesso sul c.c IBAN 

IT79Q0895483590010000103473, imputando la somma di cui sopra al Cap. 5150 

(05.02.02.05) del  compilando Bilancio 2014 RR.PP;

      

     2) TRASMETTERE  copia del presente provvedimento al Sindaco.

     

      

  

                                                                                     

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(LA BIUNDA SALVATORE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 16/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


